
T

T

ZS 38

ZS
 39

ZS 40ZS 38

ZS
 39

Ochranné p
ásmo dráhy 

Ochrann
é pásmo dráhy

 

SO 30-32
-52

SO 37-20-
03

SO 37-21-
06

SO 37-30-56

SO 37-30-56

SO 37-30-56

SO 37-30-
56

SO 37-73-15

SO 30-82-01

SO 30-82-01

SO 30-82
-01

SO 30-82-01

SO 37-71-54

SO 30-82
-02

SO 30-83
-01

SO 37-62-52

SO 30-82-02

SO 38-73-24

SO 37-30-55.2

SO 37-30-55.1

el. dìlení

89N

90N

91N

92N

P11
P10

P9

1N

2N

1N

2N

3N

4N

5N

6N

7N

8N

9N

10N

11N

12N

13N

14N

15N

16N

17N

18N

19N

20N

21N

22N

23N

24N

25N

26N

27N

28N

29N

30N

31N

32N

33N

34N

35N

36N

37N

38N

39N

40N

41N

42N

43N

44N

45N

46N

47N

48N

2-237

1-237

KO1

KS

SPB43

SPB44

1S

2S
SPB46

SPB45

KS
KS6 L2zc

L1zc

Ú
O
3
3

A

Ú
O
3
3

B

nk =10Vk

n150 =10V150; nI,150 = 36.67V150
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n =12.5V = 2000; nI = 68.75V

2 Lk,m = 88 m

Vn=60km/h, E=80mm

Vk=200km/h, Ik=125mm, nk3=10Vk,  nIk3=8,02Vk

V150=200km/h, I150=125mm, n1503=10V150,  nI1503=8,02V150
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V=160km/h, I=44mm,  n3=12,5V=2000,000,  nI3=28,508V
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Legenda:

navrhovaný stav

demolice

úprava zabezpeèovacího zaøízení

katastr nemovitostí

úprava sdìlovacího zaøízení

úprava silnoproudu

úprava trakèního vedení

protihlukové stìny

úprava vodovodu

úprava kanalizace

ZS 
obvod stavby

zaøízení staveništì

provizorní stav

kácení mimolesní zelenì

rekultivace, vegetaèní úpravy

úprava vodoteèe

silnoproudá technologie

úprava plynovodu

PS 37-01-51     ŽST Ševìtín, SZZ

PS 39-01-60     Ševìtín – Dynín, úpravy TZZ

PS 30-01-70     Nemanice – Ševìtín, DOZ

PS 30-02-51.2  Nemanice - Ševìtín, úprava stávajících DK, TK a DOK

PS 30-02-52.2  Nemanice - Ševìtín, úprava stávajících ZOK a DOK ±D-Telematika a.s.

SO 37-10-52     Ševìtín, navazující tra•, železnièní svršek

SO 37-11-52     Ševìtín, navazující tra•, železnièní spodek

SO 38-15-51     Nemanice I (vè.) - Ševìtín (vè.), výstroj pražské trati

SO 37-20-03     Železnièní most v st. km 23,577

SO 37-20-04     Železnièní most v ev. km 23,606 - demolice

SO 37-21-06     Železnièní propustek v st. km 23,599

SO 37-73-15     Úprava vedení vvn 400kV V433 v km 24,019

SO 38-73-24     Pøeložka vedení vn 22kV E.GD v km 23,380

SO 37-71-54     Ševìtín, pøeložka vodovodu km 22,890

SO 30-32-52     Nemanice-Ševìtín, dopravní opatøení

SO 37-30-56     Ševìtín, pøeložky polních cest

SO 37-60-01     ŽST Ševìtín,  úpravy TV

SO 37-60-02     ŽST Ševìtín,  úpravy optického kabelu

SO 39-60-01     Ševìtín - Dynín,  úpravy TV

SO 37-62-52     ŽST Ševìtín, úprava DOÚO

SO 38-61-51     Nemanice - Ševìtín, ukolejnìní vodivých konstrukcí

SO 30-82-01     Hluboká - Ševìtín, rekultivace opouštìného tìlesa dráhy

SO 30-82-02     Nemanice - Ševìtín, rekultivace ploch doèasného dlouhodobého záboru

SO 30-83-01     Nemanice - Ševìtín, vegetaèní úpravy

SO 30-80-01.1  Nemanice - Ševìtín, nutné kácení mimolesní zelenì

SO 37-30-55.2  Ševìtín, pøeložka silnice III/1556 - napojení vedlejších komunikací

SO 37-30-55.1  Ševìtín, pøeložka silnice III/1556 - hlavní trasa
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Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

Správa železnic, státní organizace

Stavební správa západ

Sokolovská 1955/278, 190 00  Praha 9

Společnost „SP + SEU + Mott_NemaŠe_DÚR, DSP“, správce SUDOP PRAHA a.s.

Olšanská 1a, 130 00 Praha 3

267094111+420 

praha@sudop.cz

SUDOP PRAHA a.s.

Olšanská 1a, 130 00 Praha 3

420267094111+420 

praha@sudop.cz

DSPxA416

1:1 000

Jihočeský

ČÁST B

MODERNIZACE TRATI NEMANICE I - ŠEVĚTÍN    �

Situační výkresy

Katastrální situační výkres

Katastrální situační výkres

km 22,900 - km 24,300

viz textová část viz textová část
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Zhotovitel díla:

E:

T:

Adresa:

Zástupce investora:

Adresa:

Stavebník / investor:

Podpis: Datum:

Kontroloval:Popis:Datum:Revize:

Orientační schéma: Razítko oprávněné osoby:

Paré:

Ing. Miloš KramešÚprava dokumentace dle připomínek posouzení TSI 002 29.06.2022
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